第１号様式（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

千代田区長　殿

助 成 金 交 付 申 請 書

申請者

	住所/所在地
	（〒　　　-　　　　）
（建物名）

	氏　名

	電話番号

※法人等の場合、氏名欄には法人名・役職・代表者氏名を記入してください。
※助成金交付申請書には押印不要ですが、助成金交付請求書の提出時には押印が必要です。
下記のとおり、省エネルギー改修等助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、申し込みます。なお、助成金交付を受けた際には、該当機器等による省エネルギー効果についての区が行う調査に積極的に協力します。

記

１　概要

	改修場所
	· 上記申請者と同じ住所/所在地

	· 上記申請者と異なる住所/所在地
千代田区
（建物名）

	建物の状況
	□ 自己所有　　□ 賃貸又は使用貸借　　□その他（　　　　　　　　　　）

	建物用途
	□ 住宅用　□マンション共用部　□業務用　□その他（　　　　　　　　　）

	着工予定日
	令和　　　年　　月　　日
	工事完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	連絡担当者

（施工業者等）
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	氏名

	他の助成状況
	□ 受ける　（助成事業名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 受けない

２　改修する機器等について （改修する機器等の種類にチェックを記入してください。）
（住宅）
	□ ＬＥＤ照明
	□ 太陽光発電システム
	□ 蓄電システム

	□ 燃料電池システム
	□ 窓断熱対策
	□ 高効率ガス給湯器

（マンション共用部）

	□ ＬＥＤ照明
	□ 空調

	□ 太陽光発電システム
	□ 蓄電システム

（事業所ビル）
	□ ＬＥＤ照明
	□ 太陽光発電システム
	□ 窓断熱対策

	□ 空調
	□ エネルギー管理システム
	□ 人感センサー照明システム

	□ 高効率変圧器
	□ 蓄電システム

【備考】

申請にあたって、必要な書類及び「千代田区省エネルギー改修等助成に関するチェックリスト」を添付してください。